



Site Name	JLNJAYA BTR
Site ID	W00133
Vendor	IEZZPRO INCORPORATION SDN BHD
Vendor Code	106270

Total	9,707.60
--------------	-----------------

NO	SAP CODE	ITEMS	UNIT	SOR RATE	QUANTITY	SOR TOTAL
1	1004801	Preliminaries < RM 25K - PS	AU	400.40	1	400.40
2	1004611	PRODUCE SITE DESIGN DOCUMENTATION	SE	700.00	1	700.00
3	10011612	5 CORE AC ARMoured CABLE (16MM2)	M	41.70	16	667.20
4	1004649	INSTALL BSS SINGLE CABINET (OUTDOOR)	SE	880.00	2	1,760.00
5	1004612	INSTALL ANTENNA ONLY	EA	180.00	3	540.00
6	1027003	NODE B/BTS: TEST & COMM (LOCAL PARTNER)	M	1,200.00	1	1,200.00
7	1028129	INSTALL RADIO REMOTE UNIT	SE	135.00	12	1,620.00
8	1028132	INSTALL CPRI CABLE	M	2.10	1200	2,520.00
9	1000328	TranSvc-3tonlorry+2ManSite-site151-300km	SE	300.00	1	300.00

Note:

1. All Service/Material are NOT impose with SST

Yours faithfully,

IEZZPRO INCORPORATION SDN BHD

.....

Badri Shah Bin Abdulahee
Project Administration



Confirmed and accepted the above

No 34&34A, Jalan PP 2/4 Taman Putra Prima, 47100 Puchong, Selangor
Tel: 603 80667273 Fax: 603 80667278